
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 7CW~7l

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 
12.09.2023 № 1210-п «Об установке
дорожных знаков»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация

Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 

округа Оренбургской области от 12.09.2023 № 1210-п «Об установке дорожных 

знаков» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Сорочинского городского округа (Павлов А.А.) организовать установку в 

городе Сорочинске:

1.1. Дорожный знак 5.20 «Искусственная неровность»:

1.1.1. по улице Фрунзе, в районе дома 82;

1.1.2. по улице Фрунзе, в районе дома 85;

1.1.3. по улице Фрунзе, в районе дома 86;

1.1.4. по улице Фрунзе, в районе дома 87;

1.1.5. по улице Карла Маркса, в районе дома 137;

1.1.6. по улице Карла Маркса, в районе дома 162;

1.1.7. по улице Орджоникидзе, в районе дома 100;
1.1.8. по улице Орджоникидзе, в районе дома 101.

1.2. Дорожный знак 1.17 «Искусственная неровность»:



1.2.1. по улице Фрунзе, в районе дома 89;

1.2.2. по улице Фрунзе, в районе дома 80;

1.2.3. по улице Карла Маркса, в районе дома 141;

1.2.4. по улице Карла Маркса, в районе дома 160А;

1.2.5. по улице Орджоникидзе, в районе дома 99;

1.2.6. по улице Орджоникидзе, в районе дома 106.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному 

управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и полежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 

округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А, Управлению ЖКХ, МБУ «Муниципальное хозяйство», ОГИБДД по Сорочинскому городскому округу, 
Рябых Е.С., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

